

Årsredovisning för
TP Online i Lund AB

556825-0657

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Olof Nilsson
Verkställande direktör

2025-06-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för TP Online i Lund AB, 556825-0657, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lomma registrerades år 2010 och bedriver sedan dess IT-konsultverksamhet, framtagning och försäljning av böcker och digitala mediaprodukter, tjänster för trafikskoleutbildning, utveckling och försäljning av hjälpmedel för hörsel- och synskadade och därmed förenliga verksamheter.

Företaget är ett 100% dotterbolag till Trafikpedagogerna i Lund AB, med säte i Lund. Företaget ingår i en mindre koncern, och enligt ÅRL 7 kap. 3 § är koncernen undantagen från skyldighet att upprätta koncernredovisning. Därför har ingen koncernredovisning upprättats för räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i Tkr 2021 |
|-----------------------------------|------|------|-------|----------------------|
| Nettoomsättning | 158 | 431 | 1 249 | 4 509 |
| Resultat efter finansiella poster | 79 | 86 | -13 | 888 |
| Soliditet % | 92 | 65,8 | 45,6 | 69,7 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med ca 63% jämfört med föregående år. Anledningen är att försäljningen av böcker minskat betydligt i och med att många elever väljer digitala medier istället. Dessutom har försäljning av digitala produkter blivit kraftigt konkurrensutsatt vilket skapat en mindre omsättning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats}) * \text{obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 261 988 | 566 |
| Balanseras i ny räkning | | 565 | -566 |
| Årets resultat | | | 79 435 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 262 553 | 79 435 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 262 553 |
| Årets resultat | 79 435 |
| Summa | 341 988 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 341 988 |
| Summa | 341 988 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 157 717 | 431 401 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 157 717 | 431 401 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -44 372 | -174 769 |
| Övriga externa kostnader | | -126 373 | -178 893 |
| Summa rörelsekostnader | | -170 745 | -353 662 |
| Rörelseresultat | | -13 028 | 77 739 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 83 316 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 9 147 | 10 207 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 0 | -2 096 |
| Summa finansiella poster | | 92 463 | 8 111 |
| Resultat efter finansiella poster | | 79 435 | 85 850 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | 0 | -170 000 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 85 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -85 000 |
| Resultat före skatt | | 79 435 | 850 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -284 |
| Årets resultat | | 79 435 | 566 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 0 | 17 030 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 17 030 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 17 030 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 33 536 | 0 |
| Övriga fordringar | | 202 260 | 374 840 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 5 568 | 5 214 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 241 364 | 380 054 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 305 624 | 246 420 |
| Summa kassa och bank | | 305 624 | 246 420 |
| Summa omsättningstillgångar | | 546 988 | 626 474 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 546 988 | 643 504 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 262 553 | 261 988 |
| Årets resultat | | 79 435 | 566 |
| Summa fritt eget kapital | | 341 988 | 262 554 |
| Summa eget kapital | | 391 988 | 312 554 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 140 000 | 140 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 140 000 | 140 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 166 464 |
| Övriga skulder | | 0 | 5 147 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 15 000 | 19 339 |
| Summa kortfristiga skulder | | 15 000 | 190 950 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 546 988 | 643 504 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|----------------------|-----------|
| Goodwill | 5 |

Not 2 Goodwill

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 64 475 | 64 475 |
| Utgående anskaffningsvärden | 64 475 | 64 475 |
| Ingående avskrivningar | -64 475 | -64 475 |
| Utgående avskrivningar | -64 475 | -64 475 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 100 346 | 100 346 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar | -100 346 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 100 346 |
| Ingående nedskrivningar | -83 316 | -81 220 |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Försäljningar | 83 316 | |
| Årets nedskrivningar | | -2 096 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | -83 316 |
| Redovisat värde | 0 | 17 030 |

Underskrifter

Lomma

Per Olof Nilsson
Per Olof Nilsson
Verkställande direktör

2025-06-16
Datum

Martin Nilsson
Martin Nilsson
Styrelseordförande

2025-06-16
Datum